PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 88/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC        Recife, 02 de abril de 2018.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Segue a relação dos professores que irão atuar na segunda edição do Projeto ONDATEC.

LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME MATRÍCULA

1 ALESSANDRA GEORGIA DE ALBUQUERQUE SALUSTIANO DOS SANTOS 101980-5

2 ALETHEA NEVES CAVALCANTE 99640-0

3 ANDRÉA LÚCIA DA SILVA NASCIMENTO 91073-3

4 ANDRESSA MARIA DE LIMA PONTES 91025-5

5 CYNTHIA ROBERTA NUNES PESSÔA 93784-2

6 DAYSE MACIEL SANTOS 91019-8

7 EDILSON PEREIRA DA SILVA 106372-3

8 GABRIELA LEMOS DE OLIVEIRA NOGUEIRA 99614-1

9 JAZIEL GONÇALVES DA SILVA 37669-8

10 JOÃO NETO DE C. HENRIQUE 91044-1

11 JOSELMA PATRÍCIA PIMENTEL DOS SANTOS 100744-0

12 JULIANA SOUZA RAMOS 99579-0

13 LUCIANA MARIA DE SOUZA LEÃO FARIAS SANTOS 99580-5

14 LUCIANO BATISTA DE FRANÇA 102877-4

15 MARIA EULINA FRAGA DA SILVA MENDES 99637-6

16 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA FAGUNDES 93128-0

17 MARLUCE CÂNDIDO DE AMORIM 92228-9

18 MILENA DE AZEREDO LOPES VENTURA 93786-1

19 ROSANA DE PAIVA LIMA FIGUEIREDO 70595-1

20 VERONICA MARIA SÁ CASTRO 99574-8

MATEMÁTICA

Nº NOME MATRÍCULA

1 ADAURA M. MARTINS DE OLIVEIRA 91098-7

2 ADEILSON PEREIRA DA SILVA 103263-1

3 AILTON ANDRADE LIMA 106390-1

4 ANA MARIA DE ALMEIDA 73063-6

5 AVEILSON JOSÉ DE SANTANA 91120-9

6 CLEBIA ANDREZA NUNES DE OLIVEIRA 91100-8

7 DANILO ALBUQUERQUE DE CAMPOS 92243-7

8 ELI MARCUS FERNANDO DA SILVA 91099-1

PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

9 FABIANA CHRISTINA DOS SANTOS SILVA LIMA 91122-8

10 FÁBIO DA COSTA OLIVEIRA 73059-8

11 FÁBIO FERREIRA DA SILVA 106388-0

12 JULIANA BORGES DE SOUSA 93135-1

13 LARISSA SIQUEIRA LORDELLO DA COSTA 93136-6

14 LINDJANE FELIX DA SILVA 70646-5

15 LUIZ CARLOS DA COSTA 91104-6

16 MARIA LUIZA ANSELMO DA SILVA 91124-7

17 JOAQUIM CARLOS LAURENTINO NETO 92241-8

18 RICARDO TIBURCIO DOS SANTOS 93791-4

19 VALDEMIR BATISTA DA ROCHA 91117-5

20 WELLINGTON HENRY SILVA DE MOURA 103959-8

Os professores acima listados devem comparecer no dia 13/04/2018, na Escola de Formação de

Educadores do Recife Professor Paulo Freire, às 14h.

Solicitamos que este Ofício Circular seja impresso e afixado em local de fácil acesso para sua

ampla divulgação. Em caso de dúvidas, ligar para o telefone: 3355-5987 (Gerência de

Educação Integral e Anos Finais).

Certos de contarmos com o empenho e colaboração de todos, agradecemos antecipadamente e

apresentamos as nossas cordiais saudações.

Atenciosamente.

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Diretor Executivo de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação